PAI HOC THAI NGUYEN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQC Y - DUQC Poc lap — Tu do — Hanh phic
So:45¢% /QD-DHYD Thai Nguyén, ngay 04 thdng 8 nam 2021
QUYET PINH

V/v cong nhén tot nghiép Pai hoc nganh Y khoa hé lién thong khoa CTY.K49

HIEU TRUONG TRUONG PAI HOC Y - DUQC

Can cir Nghi dinh 31/CP ngay 4/4/1994 cua Chinh phu vé viée thanh lap Pai hoc
Thai Nguyén,

Can cir Thong tw 56 1 0/2020/TT-BGDOT ngay 14/5/2020 cua By Gido duc va
Dao tao veé viéc ban hanh Quy ché té chirc va hoat dong cua dai hoc viing va cac co so
gido duc dai hoc thanh vién,

Can cir Quyét dinh 08/0P-HPTTPHYD ngay 10/8/2020 cua Hoi dorzg truong
Truong Pai hoc Y - Duoc, Dai hoc Thai Nguyén vé viéc Ban hanh Quy ché To chire va
hoat dong cua Truong Dai hoc Y - Duoc, Dai hoc Thai Nguyen,

Can cur ngfet dinh 56 43/2007/QD -BGDDT ngay 15/8/2007 cua Bo GD&DT ban
hanh Quy ché dao tao dai hoc va cao ddang hé chinh quy theo hé thong tin chi, dieoe sia
doi theo Thong tu s6 57/2012/TT-BGDDT ngay 27/12/2012 cia B6 GD&DT:

Can cu Quyet dinh s6 408/0P -DHTN ngay 22/4/2013 cia Giam doc Pai hoc
Thdi Nguyén vé viéc ban hanh " Quy dinh vé dao tao dai hoc va cao dang hé chinh quy
theo hé thong tin chi cua Gidm doc Pai hoc Thadi Nguyén "

Can cir Quyét dinh s6 663/QD- -DHYD ngay 06/5/2019 cua Hi¢u truong Truong
Dai hoc Y - Duwoc, Dai hoc Thai Nguyén vé viéc Ban hanh Quy dinh dao tao dai hoc
theo hé thong tin chi;

Can cik bién ban hop xét cong nhdn 16t nghiép hop ngay 04/8/2021;
Theo dé nghi ciia Truong phong Pao tao, Truong phong Cong tdc hoc sinh sinh vien.

QUYET PINH:
Pidu 1. Cong nhan tot nghiép dai hoc hé lién thong chinh quy va cap bang Béc si
Y khoa cho 116 sinh vién nganh Y khoa khoa CTY.K49. nién khoa (2017 - 2021)
(C6 danh sach kem theo)
Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hi¢u lyc tir ngay ky.
Diéu 3. Cac ong (ba) Trudng cac phong: Dao tao, Cﬁng tac HSSV. Ké hoach - Tai

chinh, Cong nghe thong tin - Thu vién, Hanh chinh - T6 chire va cac bac si co tén trong
danh sach & Diéu 1 chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay.

Noi nhin:

- DH Thai Nguyén (dé béo céo):

- Nhu Diéu 3 (dé thuc hién);

- Phong CNTT-TV (dang website);
- Luu VT, DT.
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CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phic

DANH SACH TOT NGHIEP PAI HOC NGANH Y KHOA HE LIEN THONG KHOA CTY.K49, NIEN KHOA 2017 - 2021

Danh sdach kém Quyét dinh so:

ASEL /OD-DHYD ngay (4 / /2021
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DTY17K7201010032
OTY17K7201010073 [po
DW17K720101007?.
DTY17K720101 0089"
DTY1 7K7201010091m
DTY17K7201010020 |L6
DTY17K720101 0060“-
DTY17K720101 0068.“
DTY17K7201010083N
DTY1?K72010101 16."

DTY17K7201010127

DTY17K7201010005
DTY17K7201010010
DTY17K7201010007

DTY17K7201010011

Hoang Thi

Vi Van

Lé Thé

Ha Thi

Pam Manh

Hoéng Hai

Lé Thi

DTY17K7201010013

Boan Thi
Pham Van
Nguyen Duy
Trinh Thi
Nguyén Thi

Bui Thi Huyén
Hoang Thi Minh

Nguyén Van

BPoan Thanh

Hanh

Nga

Ngoc

Quynh

Tan

Loan

Mién

Nu

21/07/1993
23/11/1988
20/12/1990
30/09/1986
07/05/1980

13/10/1981

13/10/1990

26/11/1981

24/09/1991

02/09/1992

04/01/1992

16/05/1991

10/12/1990

12/09/1988

17/12/1994

01/02/1980

Luc Yén, Yén Bai

Uy NG, Dong Anh, Ha Noi

Tuyen Quang

Hoa Binh

Vong Xuyen Phuc Tho, Ha Tay

Tram Téu, Yén Bai

CT49TN -1

Phung Thu’o'ng Phuc Tho, Ha Néi

Binh Dwong Vinh Lac, Vinh Phuc

Chleng Ban, Mai Son, Son La

Lang Ngam Ngan Son, Béc Can

Tuan Lo, Son Du’o=ng Tuyen Quang
Thanh An, Dién Bién

Quang Minh, Mé Linh, Vinh Phuc
Thanh Nwa, Bién Bién, Lai Chau

TT Tam Son, Lép Thach, Vinh Phuc

Bé Triéu, Hoa An, Cao Bang

Vinh Ouang Hoa An, Cao Bang

CTY.K49A

Kinh
Muo’ng
Kinh

Téy

Kinh
Kinh
Kinh

CTY.K49B

CTY.K49A
i 9

CTY K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY . K49A

146

146

8,056

8,05

7,96

8,10 '

8,23

Gi6i

Gioi

CTY.K49B

7,95

v

7,96

Gioi

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49A

CTY K49A

CTY.K49A

CTY K49A

8,10

7,91
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DTY17K7201010017

DTY17K7201010019

DTY17K720101 0021“.
DTY17K720101 0025". Nguyen Cong

DTY17K720101 0027”. )
DTY17K720101 0029".
7DTY1 7K7201010035m

DTY17K7201010037

DTY17K7201010038

DTY17K7201010041
DTY17K7201010043
DTY17K7201010045

DTY17K7201010050

DTY17K7201010046

DTY17K7201010047

DTY17K7201010052 Nguyen Quyen

DTY17K7201010057

DTY17K7201010061

DTY17K7201010065

DTY17K7201010067

Lé Tién
Pé Thi

Ha Tuén

Pam Thi

Bang Thi

Ta Khoa

Nguyén Thi

H& CAm

Nguyen Van

—
Pham Truf‘lgmw
................................................................ ISP
Luong o 1

- NQOC

Ma Thi

Hoang Thi Mai

DTY17K7201010063 |VU

Ppat

Poan

Pbuc

Giap

Hai

Huong

Khanh

10/08!1 991

10/03/1982

boéng  |28/08/1990

09/02/1988

05/07/1984

06/03/1992

26/02/1992

23/11/1989

12/10/1986

24/06/1991

08/03f1 893

g 15/09/1991

07/09/1993
17/11/1987
02/05/1988

18/09/1992

01/07/1993

20/10/1984

16/01/1990

V'nh Thinh, Vinh Tuofng Vinh Phuc

Van Khé, Mé Llnh Ha Néi

Y Son, Ha Hoéa, Pha Tho

Thanh Hwng bién Bién

DPiém Thuy Phua Binh, Thai Nguyen

buc Hong Trung Khanh, Cao Bang

Dién Chau, Nghe An

Quai Nua, Tudn Gido, Lai Chau

Cao Pai, Vinh Lac, Vinh Phu

Trang Binh, Lang Son

Hu’o’ng Nén, Tam Nong Phu Tho

Tam Nong, Pha Tho

Binh Phong Trung Khanh, Cao Bang

Lién Hlep Phuc Tho, Ha Tay

Dién An, Dién Chau, Nghe An

Bac Son, Lang Son

TT Cai Rong Cam Pha, Ouang Ninh

Truc Lau, Luc Yén, Yén Bai

Tinh Gia, Thanh Hoa

TT Bu, Phu Lwcrng Thai Nguyen

16/10/1984

My Hao, Hw ng Yén

CT49TN - 2

Nam

CTY. K49A

Tay

San Diu

CTY.K49A

CTY. K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY K49A

CTY K49A

CTY K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY . K49A

CTY.K49A
CTY.K49A

CTY.K49A

146

CTY.K49A
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146
146
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7,30

3,09

2,85
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44

DTY17K7201010071

DTY17K7201010082

DTY17K7201010074

DTY17K72010‘I 0078“.
DTY17K720101 0079".
DTY17K720101 0085“-
DTY17K7201010088"

DTY17K7201010133

DTY17K7201010113

DTY17K7201010095

DTY17K720101 0093"'
DTY17K7201010103

DTY17K72010101 07“‘
DTY17K72010101 10'"
DTY17K720101011 1-“
DTY17K720101011 9“.

DTY17K7201010117

DTY1?K7201010072

Déng Thi

Pao Hai

Nguyén Van

Ong Dung

Ha Van

Trén Van

Hoang Thi

Lo Van

La Thi

Phan Thi Hong

Vi Van

Tran Van

Hoéng Thi
Nguyen Thi
Du'cmg Thi Anh
Trwo’ng Thi Linh
Hoéng Thi Té
Vi Duy

Nguyen Anh

Bui Van

Tran Thi

Nom

Nga

Nga

Nguyén

Nham

Quang
Quyén

Tlén

Tinh

Toan

Tu

Tuyén

Thao

Than

Thinh

Thuy

Thuy

Thuyen

Trung

Trung

12/07/1993

28/03/1989

10/02/1982

04/12/1989

28/08/1993

12/01/1992

21/07/1989

10/01/1987

20/03/1991

02/12/1989

12/03/1994

02/08/1990

28/03/1988

22/03/1990

19/11/1990

15/12/1990

02/02/1986

20/02/1985

Vinh Thinh, Vinh Lac Vinh Phuc
Phong Chau, Trung Khanh, Cao Béng
E)éng Trféu Quang Ninh

Lang Glang - Glang

Tram Téu Yén Bai

Van Lang Séng Thao, Vinh Phu

Tan Minh, Séc Son, Ha Noi
Quang Huy Phu Yén, Son La
Canh Thuy Yén Dung Béc Glang

Tan Kim, Phu Binh, Thai Nguyén

Tam Thanh, Thanh Son, Pha Tho

Thi xa B&c Can, B4c Can
Thanh Lam, Mé Linh, Vinh Phu

Quéc Toan, Tra Linh, Cao Béng

Quai Cang Tuén Giao, bién Bién

Vinh Tién, Kim Béi, Hoa Binh

Lang Mén, Nguyen Binh, Cao Bang
Tan HUO’ﬂg Yén Binh, Yén Bai
Ouang Trong Thach An, Cao Bangww

Son Phu, Binh Hoa, Thai Nguyen

Tan Dan, Phu Xuyén. Ha Noi

CT49TN - 3

Mu*c‘)’ng
Kinh

Kinh

Kinh

..........................

CTY.K49A

Kinh

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY . K49A

146

146

146

7,36
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CTY.K49A

CTY.K49A

Kha
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CTY.K49A

CTY K49A

CTY.K49A
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CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

..................................................................................................................................................................

CTY.K49A

146

146

146

146

146

146

146 ,
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2,85

3,07

3,06
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63
64

65

DTY17K7201010120
DTY17K7201010131

DTY17K7201010128

DTY17K7201010129

DTY17K7201010003

DTY16K7201010008

DTY17K7201010004

DTY17K7201010008

DTY17K7201010012

DTY17K7201010014

DTY17K7201010015
DTY17K7201010022

DTY17K7201010023

DTY17K7201010024

DTY17K7201010026

DTY17K7201010028

DTY17K7201010030

DTY17K7201010033
DTY17K7201010034

DTY17K7201010036

Pao Xuan

DLm’ng Xuén

Kh6ng Van

Pham Thi

Than Van

Nghlém Xuén

Triéu Van

Hoang Hiru

bao Trung

Nguyen Van
Nguyén Thi Hong

Nguyén Thanh

Nong Thi

Nguyen Thi

Tran Dinh

Nguyén Thi Hai
Nong Thi

Nguyén Buc

Nguyén Thanh

Nong Thi

Nguyen Van Bbuc

buc

buc

Giang

Ha

Hai

Hanh

Hién

Hién

Hoa

18/10/1984

08/02/1981

19/08/1 990

02/10/1982

05/02/1989

24/05/1989

12/04/1986

08/05/1990
15/08/1979

13/04/1991

12/09/1988

27/06/1986

14/11/1991

04/10/1991

02/04/1983
01/03/1992
12/12/1991

09/08/1984

21/03/1991

19/02/1981

06/12/1992

Kim Déng Hu’ng Yén

TP Hung Yén, Hwng Yén

Viét Tri, Phua Tho

Phuc Yén, Vinh Phuc

Xuén Phu, Tho Xuan, Thanh Hoa

Minh Long Ha Lang Cao Béng

Ngh|a Hoa, Lang Glang Béc Glang

Bao Thang Lao Cai

Tién Dwoc, Séc Son, Ha Noi
Hién Luo'ng Pa Béc, Hoa Binh

Minh Quang Ba Vi, Ha Noi

Phong Thé, Lai Chau

Phong Th6 Lai Chau

Yén Thang Luc Yén, Yén Bai

Luc Ngan Bac Glang

Phu Thinh, Yén Binh, Yén Bai

Thanh Long Van Lang Lang Son

Kim Phu, Yén Son, Tuyen Quang

Son Cam, Phu Lucrng Thai Nguyen

Ngoc Chéan, Yén Binh, Yén Bai

CT49TN -4

Nam
Nam

Nam

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Mu’dmg

Tay

Kinh

Kinh

Dao

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Tay

Kinh

Kinh

Tay

Kinh

Kinh

Bao Ai, Yén Binh, Yén Bai Kinh

CTY.K49B

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A

CTY.K49A
CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

7,62

3,00

751

2,93

2,71

3,05

2,92

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY K49B

2,96

269

2,89

3,05
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3,02

3.1
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DTY17K7201010040

DTY17K7201010051

DTY17K7201010062

DTY16K720101 0075"'
OTY17K7201010084 N
DTY17K720101 0066".
DTY17K7201010081‘”
DTY17K7201010075 “
DTY17K7201010080

DTY16K7201010096 "
DTY17K7201010087 i
DTY17K7201010090 "
DTY17K7201010123 |N

DTY17K7201010134

DTY17K7201010132

DTY17K7201010042

DTY17K7201010048
DTY17K7201010053

DTY17K7201010055

DTY17K7201010058

Nong Van

Pham Déng

T6 Cém

Trinh Duy
Lo Van

Nguyén Hoang
Hoang Thi

Nguyen Hai

NguyEn Thanh

Nguyén Ngoc

Trén Anh

Pham Xuan

Nguyé” xuan‘""""
Nguyen Van
Nguyén Q“a”;’:m
‘Nguyén -

Nguyen Thi Xuan

Nguyén Thg Thu

Nguyen Sy

Hoa

Hoéng

Huy

Khai
Khoa

Lam

Lién

Long

06/10/1991

11/07/1989

16/12/1992

23/04/1985

07/07/1991

30/08/1984

08/03/1991

02/10/1995

19/08/1986

10/04/1987

10/10/1986

25/11/1985

22/07/1990

24/04/1991

16/11/1989

= 11/01/1983

19/05/1993

26/10/1991

02/03/1987

22/07/1992

10/11/199C

V&n Chén, Yén Bai

Liém Pha, Van Ban, Lao Cai
Bot Xuyen My Burc, Ha NOi
i CO“Q Ha Hoa, Phu Tho

Quai Nua, Tuén Gigo, Pién B|ér.,
i Tr“’G“Q Bao Lac, Cao Bén;
Dong Nai -

s [oong Lac 'Yen Lap e
Phuc Linh, Bai T, Thai Nguyenm
Xuan Tin, Tho Xuan, Thanh Hoa%m““
Tuén Giso, Lai Chau
Minh Chau, Ba Vi, Ha N0|
Phuc Linh, Dai Ttr, Thai Nguyen“%w
Yén Bai

Xuan Hong Nghl Xuan, Ha Tinh

Dai Tw, Thai Nguyen

Cam Thuy Thanh Hoéa

CT49TN -

Pao Xa, Thanh Thuy Pha Tho

Dién Phuc, Dién Chau, Nghe An
Tan Ninh, Quang Ninh, Quang Binh

T Hung Son, bai Tuw, Thai Nguyen

Nam
Nam

Nam

CTY.K49B

Kinh
mKlnhm
..Kmh.......
Kmh.......

Thai

CTY K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

7,81

CTY.K49B

7,42

7,14

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY K49B

CTY K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY .K49B

CTY.K49B

CTY K49B

CTY K49B

CTY K49B

CTY K49B

7,46

CTY K49B

7,68 ;

Kha

Kha

Kha

2,82

2,70

274

3,14

3,10

2,67

Kha

Kha
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DTY17K7201010096

DTY17K7201010097"
DTY17K7201010092“.
DTY‘I?K?ZO‘IO'IOOQS"
DTY17K7201010101"
DTY17K72010101 02“.
DTY17K7201 010104'“
DTY17K72010101 06"
OTY17K7201010108 |8
DTY17K72010101 18."
DTY17K7201010121
DTY17K720101 0126m
DTY17K72010101 30-"

DTY17K7201010070

DTY17K7201010100

Lé Thi Phwo'ng

La| Thi

Binh Duy

Chu Van

Lé Blic

Lé Bic

Bui Thi

Khong Van

Vi Thi

Vi Blc

Hoang Thi

Trén Xuan

Ngo Xuan

Nguyen Van

Thao

Théo
Thém
Thién

Thinh

Tho

Thuan
Thuy
Trung

Trut‘)’ng

Van

Yén

Sa Thi Hai -

Minh

Thién

20/11/1993
12/07/1991
-1 1/02/1990
21/06/1989
23/05/1987

26/09/1981

10/10/1992

28/10/1990

30/04/1990

12/06/1993

10/01/1993
21/05/1982

20/09/1990

23/05/1989

Thuy Van, Viét Tri, Phu Tho

Cb Loa, E)ong Anh, Ha Noi

Na Lay Mucng Lay Dién Bién

Vinh Phuc

Tw Xa, Lam Thao, Pha Tho

Phu Tho

Vi chrng Bach Thong Bac Can

TT Phé Rang Bao Yén, Lao Cai
Binh Thuan, Bai Tl, Thai Nguyén

Vinh Tu’b’ng, Vinh Phuc

Quy Mong Trén Yén, Yén Bai

bién Nong Hung Ha, Thai Binh
Ngo Quyen Thanh Mién, Hai Du’cng

Dong Khé, Van Chén, Yén Bai

bai Dong Vinh Tucrng Vinh Phuc

Kinh
Kinh

Téy

Nam

Nam

Nam
Nam

Nam

Nam

Nam

Kinh
Thai

Kinh

Kinh

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY. K4QB.
CTY. K4QB-
CTY. K49BH"
CTY.K49B
CTY.K49B
VCTY K4QB-“

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY.K49B

CTY .K49A

CTY.K49B

146

146
146

146

146

146

146

146 i

7,95
7,27

...............

7,64 '

7,43 :

Kha

Kha

Kha

Kha

Kha

Kha

Kha

Kha

Trung binh

Trung binh '

An dinh danh sach 116 Bac siY khoa hé lién thong. Trong dé t6t nghiép loai Gioi: |1: Kha: 103; Trung binh: 02
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Mai Thi Lan
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TRUONG PHONG DAO TAO

Nguyén Quang Manh
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P(‘§ T\ Nguyén Tién Diing



